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Usr: SALAZAR

Rep: rplPolizaConlinua,

E_s_t;ad_c; de Zaf:atedas

Poliza: P07343 Del 23/AG0./2018
Concepto: 108 - Obra Publica : 404001 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PEDRQC CASAS.

GD Folio; 1400

hora de Impresion
Pagina

11:21a. m

No  Cuenta

Deseripeion de la cuenta

Cargo

Abono Concepto del movimiento

0001 8250-511-404001-430-6141-2
0002 8240-511-404001-430-6141-2
0003 1235-4-6141
00n4 - 21H3-000552

Elaboré: danielb

DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUC
DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUC

Division de Terrenos y Construccion de Obr

ASICA CONSTRUCCIONES SADE 'V

Sumas iguales ==

5309.979.10

§309.979.10

$309.979.10

$309.979.10

501995820

S619,958.20

GD Folio
GD Folio
GD Folio
GD Felio

1400
L 1400
: 1400
L 1400



e

Usr: SN_Az;qF{ ' Estado de Zacatecas hora de Impresion | 09:56 2. m

w i g e e 3

£ Pagina I
Rep: fitPallzaCantinua, Pdliza: C06136 Del 22/0CT./2018
Concepto: 109 - Obra Plblica : 404001 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PEDRO CASAS.
GP Folio: 1858
Beneficiario: ASICA CONSTRUCCIONES SA DE CV Cheque : T/
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Ahono Concepto del movimiento
0001 8270-511-04001-430-6141-2  DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUC $309.979.10 GP Folin: 1838
0002 $260-511-404001-430-6141-2  DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRLUC §300,979.10 GP Folio: 1858
0003 2113-000552 ASICA CONSTRUCCIONES SA DECV $300.979.10 GP Folio: 1858
0004 1134-000552 ASICA CONSTRUCCIONES SADECV §92,993.73 GP Folio: 1858
0003 TLIZ-01-066 4254 FONDO N 200 8 $216,985.37 GP Folin: 1838
Sumas iguales == $619.958.20 $619.958.20

Elabord: feosilva
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Usr: BALAZAR

Rep: rptPalizaContinua.

Estado de Zacatecas

Pdliza: P07649 Del 04/SEP./2018
Concepto: A1217 - Obra Publica : 408009 - SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES DE 10 TUBOS EN VARI. GD

Folio: 1456

hora de Impresidn
Pagina

11:21 & m.
1

No  Cuenta

Descripeién de la cuenta

Cargo

Abono Concepto del movimiento

0001 8250-511-408009-430-6111-2
OB K240-511-4089-430-6111-2
D003 1235-1-6111

DO04  2113-000622

Elabord: danielb

EDIFICACION HABITACIONAL 6. Capit
EDIFICACION HARITACIONAL G, Capit
Edificacion Habitacional en Proceso

MARIA DEL SOCORRO JARAMILLO GU

Sumas iguales ==

$1,795 966,94

§1,795,960.94

51,795,906.94

31,795,906.94

$3.591.933.88

$3,591,933.88

GD Falio
GD Folio
GD Folio
GD Falio

;1456
1456
: 14506
: 1456



N

5 rHrf"f‘o MUNICIPIO DE FRESNILLO Fechay | 23/nov./2018
Usr: SALAZAR Estado de Zacatecas hora de Impresion | 02:47 p. m.

- Pagina 1
Rep: FptPolzACoMRUA. Pdliza: C06135 Del 22/0CT./2018 .
Concepto: A1217 - Obra Publica : 408009 - SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES DE 10 TUBOS EN VARI. GP
Folio: 1857
Beneficiario; MARIA DEL SOCORRO JARAMILLO GUERRA Cheque : T/
No  Cuenta Deseripeion de la cucnta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 §270-511-408009-430-6111-2  EDIFICACION HABITACIONAL G, Capit; $1,795.966,94 GF Falio: 1857
0002 B260-511-408009-430-6111-2  EDIFICACION HABITACIONAL G. Capit: $1.795,966.94  GF Folio: 1857
0003 2113000622 MARIA DEL SOCORRO JARAMILLO GL $1,795,966.94 GP Folio: 1857
o4 1134-000622 MARIA DEL SOCORRO JARAMILLO GL $3ARTV08  GP Folio: 1857
anps  1112-01-066 4254 FONDO 111 2018 $1.257,176.86  GP Folio: 1857
Sumas ignales => $3,591,933.88 $3.591.933 88

Elaboré: feosilva
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FRESNILLO

Seguiremos haciendo historia

2018-2021

MUNICIPIO DE FRESNILLO, ZACATECAS
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

AVANCE - FISICO FINANCIERO
MES DE OCTUBRE

APORTACIONES PARA OBRA
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